

**Lucrari de gazificare OMF
Cotihana, s.Cotihana r-nul
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 121 141,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	29,20	57,66	1 683,67
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,80	57,66	622,73
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	175,45	57,66	10 116,45
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,60	57,66	149,92
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	8,26	57,66	476,27
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	45,65	57,66	2 632,18
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,35	57,66	539,12
8.	7212030022700	Sudor	h-om	19,63	57,66	1 131,87
9.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	11,24	57,66	648,10
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,15	57,66	585,25
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	19,17	57,66	1 105,34
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	50,35	57,66	2 903,18
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,91	57,66	3 281,43
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,47	57,66	430,72
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,00	57,66	634,26
16.	9312040019600	Sapator	h-om	113,40	57,66	6 538,64
		Total manopera				33 479,13

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,975	0,00	0,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	59,00	59,59
3.	1111000102011100	Supapa de sens d1/2	buc	1,00	98,00	98,00
4.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	86,00	86,86
5.	1111656900010	Supape de termoblocare cu mufe	buc	2,00	308,00	616,00
6.	125274204000	Bratara fixe	buc	100,00	3,30	330,00
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,9435	480,00	1 412,88
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2106	120,00	385,27
9.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	0,00	0,00
10.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,01	0,00	0,00
11.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	0,00	0,00
12.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,05	0,00	0,00
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,3583	0,00	0,00

